
EDGA-passin hakuohje

EDGA on golfin kansainvälisestä luokittelusta vastaava taho. EDGA-passin anominen  tapahtuu European 
Disabled Golfers Associationin kautta. 

Mikäli pelaaja haluaa osallistua Golfliiton alaisiin paragolfin SM-kilpailuihin tai käyttää moottoroitua 
ajoneuvoa Golfliiton alaisissa kilpailuissa, hänen tulee anoa  EDGA-passia, johon tulee merkintä 
käyttöoikeudesta, mikäli pelaaja on siihen oikeutettu. 
Hakemusta varten tarvitset kuvan ja terveysselvityksesi (mielellään englanninkielinen, diagnoosinumero on oltava nähtävissä) 

EDGAn sivut ovat englanninkieliset ja myös hakemuslomake on englanninkielinen. 
Alla on ohjeistusta EDGA-passin hakemisen helpottamiseksi. 

1. Mene sivulle https://edgagolf.com/online/pass/ 
a. sivulta löydät lisätietoa EDGA Passin hakemisesta ja vammaluokittelusta. 

2. Rekisteröidy (Register Now)

3. Luo pelaajaprofiili (Register)
a. Special Olympics golfarit Huom! Lisää sähköpostiksi asiaa hoitavan sähköpostiosoite 

4. Vahvista rekisteröityminen 
a. sähköpostiin vahvistusviesti EDGA Registrations – Welcome to EDGA Online)
b. kirjaudu sisään tunnuksillasi (Log in)

https://edgagolf.com/online/pass/
Johanna Ahti
Yliviivaus



5. Lisää dokumentit 
a. The Basics (vasen yläkulma): lisää perustiedot ja kuva 
b. Apply for your Player Pass (keskellä ruutua kuvan alla): 

• lisää lääkärintodistukset, mielellään englanninkieliset (suomenkielinen käy tarvittaessa myös) 
• diagnoosinumero on näyttävä todistuksessa 
• your disability: a) general (yleinen) b) intellectual (älyllinen) 
• Special Olympics huom! Virtus-ohjelman kautta haetaan Paralympialaiskelpoisuutta – ei tarvitse ruksata tätä 

6. Kun kaikki kohdat on täytetty, lähetä hakemus (Submit Application) ja kirjaudu ulos (Log out)

Lisätietoja EDGA Passin hakemisesta: 

Golfliiton EDGA-luokittelijat  

Lisätietoja Golfliiton paragolftoiminnasta:  

Golfliiton Paragolfin koordinaattori  

Golfliiton kiertuepäälliköt 

Golfliiton kilpailuista vastaava  

Joakim Lindfors joakim.lindfors@aava.fi  
Niklas Virta niklasvirta@gmail.com

Johanna Ahti johanna.ahti@golf.fi, 040 5900 998 

Tuulia Suominen tuulia.suominen@golf.fi, 044 7334 555 - Special Olympics Unified Tour 

Janne Burman janne.burman@golf.fi, 050 5270 105 - Respecta Tour 

Arto Teittinen arto.teittinen@golf.fi,  050 523 654 
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